Decima est quæstio, in qua etiam breuiter pro-
cedendo, concludingo, qd si, cui facta fuit pro-
238 missio vendendi &c, debet agere cōtra pro-
missorem a ditione personali ad damna, &
interesse, seu poenam, de quibus suprā in 7. q. cī-
tandus tamen est etiā possessor fundi, vel rei,
in quem fuit facta translatio, in qua concludit
Fabian, de Monte in tractatu de empti, &
vendit. in suillus tractatus.

Et hac ultra ea, quos dixi suprā in 3. quæst. in ter-
tio effectu.

Capio undecimam quæstionem, quando traditio
re iei vendite, dicatur facta. In qua breuiter
dico, plures sīc modos, & signa traditæ pos-
sessmentis, vt concludit Ang. in l. quædam mul-
ter. ff. de rei vendica, quos secundum eū, sum-
matim hic liber annotare.

Primus est, quando tempore contractus, vel post,

139 + acquires erat in tenuta, & corporali pos-
sessione rei, vt, est text. in l. 2. C. de acquirendā
posse, & probat Alex. confi.8, sub nu.7. vol.
6. & probat Angel. in d.l. quædam multer. in
princ. quatenus concludit, quod ad acquisitionē
domini sufficit civilis possessio, & suffi-
cit etiam licentia retinendi possessionem, que
titulum præcedebat.

Secundus est modus traditæ possessiones in re-
bus incorporealibus, scilicet, per cessionem iu-
riū manū in incorporealibus, & cesso habetur
pro traditione, Rui. confi.197, nu.4, vol.1.
Ias. in l. non quocunque, s. qui Caium, nu.
5, ff. de legat. Bero. confi.188, num.7. vol.1. &
confi.59, nu.1. vol.3. Purpura. confi.42, nu.
4. & confi.47, 8, nu.5.

241 Tertius est modus per constitutum, + Ang.
in d.l. quædam multer. & est text. in l. certe. s.
ff. de preca. & lat. per Tirael. de consti-
tuo in princ. & consentiunt * omnes Docto-
res, quod constitutum, licet sit actus fictus,
tamen per eum transfertur civilis, & natura-
lis possessio, dñm modò tamen constituens pos-
sideret tempore constituti, Tirael. vbi suprā,
in prima limitatio, & hoc dictum est cō-
mune ad omnes ferè alios etiam modos tra-
dendæ possessmentis, Ang. vbi suprā, nu.2. verifi-
attendit tamen.

242 Est verum, quod uendor propterea non
liberatur ab actuali traditione, Crauet. con-
fil. 63, num. 3.

Quartus est modus, quando concedens con-
243 ducit + ab empore, ut concludit Angel. in
d.l. quædam multer. in princip.

Quintus est modus tradendi possessionem.,
244 + quando cōcedens retinet sibi uolumfru-
tum, Angelus in d.l. quædam multer. in
princip.

Sextus est modus tradendi possessmentem, per

245 inuestitram, + que solet fieri per annuli
traditionem, vel bireti impositionem, si ita
se habeat consuetudo; fecus est tamen de iu-
re communi, Angel. in d.l. quædam multer.
num.2, de quo tamen ibi in additio ad eum,

Septimus pariter, per traditionem clauium,

246 + transfertur possessmentis, l. clauibus. ff. de con-
trah. empt. Ang. d. ubi suprā, & in additio.
ad eum, & probatur in l. 1. s. si iusterim, in
ff. de acquirend. possess. Sed hic modus de-
claratur ita demum, si traditio sit facta in
conspectu rei. Item alio non possidente, &
per eum, qui non possideat iure familiarita-
tis. Itē quando titulus præcedit, alias fecus
Pastetus confi. 208, num. 9. & seq.

Ocānō, per acceptationem trāsfertur posses-
sio, Angel. ubi suprā.

Nonus est modus tradendi possessmentem, si in

247 re præsenti, & conspectu + eius contractus

fit

sit celebratus, ut est text. in l. 1. s. si iusserim.
 * ff. de acquiren. possesio. & ibi* omnes notat.
 Duaeclima subiectum quiescio, in qua etiam
 breuiter concidit, sufficere semel fuisse tra-
 ditam possessionem, ut ab hoc onere tra-
 dendis liberatio facta dicatur; ita concludit
 Bart. in l. s. quis domum. in princip. sub nu. 1.
 ff. locat.

Vndeclimus est casus, q[uod] alienare prohibitus,
 249 † dicitur etiam prohibitus alienare cum
 pacto redimenti, etiam si potest redimatur,
 Marius Anguissola consi. 102. num. 15.

Sed hec conclusio non est vera, late per Rip. in l.
 in quarta, num. 55. & plur. seq. ad leg. Falci-
 250 Duodecimo, prohibitus alienare t[em] non
 potest etiam partem rei alienare, Menoch. ex
 * communis sententia consi. 116. centesimo-
 decimosexto.

Decimustertius casus est, prohibitus aliena-
 251 re, t[em] non potest etiam rem apud alium di-
 mittere, Cepha. consi. 2. num. 87. & seq.
 Sed in contrarium, quod prohibitus alienare
 252 posuit nihilominus t[em] rem alienari prohibi-
 tam existentem penes tertium possessorum il-
 li dimittere aliquo recepto, respondit Nat-
 ta consi. 45. num. 20. & consi. 44. Cepha. con-
 fil. 37. num. 20. & seq. uol. 3.

Declaratur autem iste casus. Primum, ut proce-
 dat, vbi prohibitus aliquo recepto dimittit
 detentori, per viam tamen transactio[n]is, ut
 expresse concludit Doc. supra citati, id est,
 firmat Bero. consi. 68. nu. 55 vol. 1.

Sed certe hec declaratio videtur dubitabilis, q[uod]
 cai non licet alienare, non etiam licet trans-
 gere, alteri rem dimittendo, ut per Clar. in
 §. feudum. q. 8. & faciunt, quae supradixi de
 compromissu in praesambu. conclusio. in pri-
 mo cau.

Secondo declaratur iste casus, ut procedat, nisi
 ius testatoris, qui prohibuit rem alienari, sit
 liquidum, vel de facil liquidandum, Natta
 consi. 3. o. nu. 8. tunc enim huiusmodi dimis-
 sio rei prohibite alienari, alienationem supit.
 Quod vero actinet ad secundam conclusionem,
 quae pertinet ad facultatem alienandi, non ob-
 stante prohibitione testatoris, primis prae-
 mitto, quod videtur, quod prohibitus aliena-
 re, possit regulariter alienare, & valebit a-
 lienatio, nisi quatenus a iure prohibita repe-
 253 riatur; quia omnia celentur permisit, t[em]que
 non reperitur a iure prohibita glo. in l. nec-
 non. s. quod eius. ex quibus causis maio.

Secundo praemitto, quod in casibus, in quibus
 254 valet alienatio t[em] rei prohibite alienari, ad-
 luc in illis casibus non valeat, si concurrat et
 prohibatio legis: ita late firmat Cepha. consi.
 133. nu. 52. & seq.

Hic sic p[ro]missis, subiicio modo casus, in quibus

prohibitus alienare non dicitur contrafacere
 precepto testatoris.

255 Primus est, vt prohibitus alienare, t[em] possit
 tamen ex causa necessaria alienare, vt est tex.
 qui ad hoc passim allegatur, in l. 1. ff. de fundo
 dotali. vbi habetur, quod licet fundus dota-
 lis alienari non possit per maritum, lege Iulia
 prohibente, tamen ex causa damni infecti,
 marito non cauente, vicinus potest immitti
 in possessionem rei dotalis, quia talis aliena-
 tio necessaria dicitur, quae non videtur inter-
 dicta, sed voluntaria tantum, vt dicit ille tex.
 * & haec conclusio * committere tenetur, in-
 qu[od] Albe in tracta. statu. lib. 2. c. 2. in princi-
 loquens in statuto prohibete alienationem
 rerum immobilium in subditos, & subij-
 cit, quod propter ea videt fieri multas fraude-
 bus tali statuto. Et iste casus intelligitur, vt
 p[ro]cedat etia in quacunq[ue] immissione in po-
 ssessionem; declarando tamen, vt per Bal. in
 auth. ei, qui C. de bon. an. c. iud. possidet. vbi
 concludit, q[uod] vbi agitur de immissione in po-
 ssessionem bonorum prohibitorum alienari,
 distinguendum est, aut bona retineri debent
 in corpore patrimonii, & tunc non potest fie-
 ri immisso in possessionem aut subiacent re-
 flitutio[n]em statu[m], quod se facit alienum a do-
 minio rei, & tunc idem, aut sunt subiecta sub
 alia condicione, & tunc pendente condicione,
 n[on] fieri potest immisso &c. & cum referat, & se
 quitur Ruin. consi. 12. nu. 9. vol. 2. loquens
 in immissione in possessione ex causa refuta-
 tionis dotis, & ex his resultat primum exem-
 plum, & prima declaratio ad hunc casum. Et
 pro ista conclusione facit; quia etiam statu-

256 tum prohibens alienationem, t[em] non com-
 prehendit alienationem necessariam, vt con-
 cludit Ruin. consi. 27. num. 4. in princip. vol.
 4. Et est generalis conclusio, quod in prohibi-
 tione alienationis non continetur alienatio,
 quae fit ex dilpositione legis, cum sit necessari-
 a alienatio, l. pater filium, & Iulius Agrrippa-
 ff. de leg. 3. & concordan. per Rui. in consi. 147.
 nu. 4. & 10. vol. 2.

Huius autem primi casus plura alia exempla
 adduci possunt.

257 Primum est, t[em] de quo habetur in d. l. 1. ff. de
 fundo dotali in causa damni infecti, inducendo
 vt supra dixi.

Secondum fit exemplum in institutione ha-
 redis, nam eti[us] testator prohibuerit bona sua

258 alienari extra familiam, t[em] seu certum genus
 personarum, (hac enim paria sunt secundum

* communem, vt testatur Curt. Iua. in consi.
 121. num. 1. in f.) tanquam non censetur sensi-
 se de illa alienatione, quae fit per institutione
 ha[ereditatis] etiam extranei, quia illa est necessari-
 a alienatio, cum quis non possit semper vi-
 uere,

De fideic.prohib.Quæst.VIII.

129

uere, & moriendo oporteat eum hæredē habere, & sic concurrit, & voluntas p̄fumpta testatoris, & etiam defectus potestatis ipsius, vt est text. in l. cūm pater . quā est 79. § mandato. ff. de leg. 2. vbi est casus, quōd si pater sollicitus de salute filiæ mandauit filiæ sua, ne testamentum faciat, donec suscepit filios, ita enim, inquit ille, fine periculi vita viuere posse, & tamen respondit Juris cōfultus, quōd non obstante huiusmodi ordinatione paterna, possit filia arbitrio suo testari, spreta ordinatione patris, tāquām cōfilio potius, quām p̄cepto: & ita illum textum ad hoc expedit Cum. in. §. diu. & post eam Opizo ibidem. 7. & in terminis hoc exemplum probat Ange. confil. 57. dominus Andreas condidit testamentum. vbi testatrix prohibuit hæredem suum, & eius descendentes in alij alienare, & si fecerit, voluit bona sua in poenam ad alium transferri, & respōdit propterē extra-nei hæredis institutio[n]e viuere, non obstan-te dicta prohibitione, hoc ideu[m] voluit. Imo. in l. si ita quis. & ea lege. col. pen. ad medium, veris. circa tertium. ff. de verbbo. obliga. qua-tens concludit, quōd prohibito[n]e alienatio[n]e 259 nisi simpliciter valide facta, † non includit alienationem, quae fit titulo viuueri, per l. 1. ff. de fundo dota, & l. quādam. ff. de acqui-re. do. & ratio est, inquit ille, quia nemo potest semper viuere, idō potest testari; ad diffe-rentiam, quando fit respectu certa persona, de qua in l. codicillis, §. matre. ff. de leg. 2. & illud consilium Ange. refert, & sequitur Alex. confi. 15. col. 1. vol. 2. & idem respondit Curt. in confi. 160. num. 7. in fin. & plur. seq. vbi pro concordia n. citat Alexan. & Iaf. attellantem, se ita etiam consufulisse, & sic etiam fuisse iudi-catum. idem tenet Cepha. confi. 57. nu. 2. 5. Et ultra supradictas rationes, scilicet causam ne-cessariam, & defectum potestatis testatoris, facit pro ista parte alia, & tertia ratio, quā est, q̄ sicut hæres extraneus non est prohibi-260 tus succedere † prohibito ab intellectu, vt infra dicimus in quarto exemplo, ita nec etiā hæres grauatus censetur prohibitus habere extraneum hæredem ex testamento; haec enim conseqūtia necessaria est; & paſsim per Docto. admittitur; est glo. & sequuntur Doct. in l. peto. §. fratre. ff. de leg. 2. & in l. pater filiū. §. Iulius Agrrippa. ff. de leg. 3. & de * communi testatur. Alex. in confi. 59. nu. 10. vol. 3. Crot. confi. 48. num. 3. in fin. & seq. Et ex hoc pater la-psum fuisse Alcia. confi. 51. nu. 3. quatenus cōcludit, prohibito[n]e alienare extra familiā, 261 † posse ab intellectu hæredem extraneum habere, sed nō posse extraneum instituire. & de * * communiciat attestatur Iaf. in vna Pla-centina de Puteo confi. 96. num. 2. col. 5. in fi-

* vol. 4. & latissimè etiam de * communi Sylva. confi. 6. nu. 17. in fin. versi. imò, & fortius quartto loco dico, quōd & si hac mater extranea diceretur &c. & pluri. seq. & per totum. & Ri-minal. confi. 28. in princ. num. 3. in fin. & seq. & nu. 9. loquens in casu, quo testator prohibue rat bona sua immobilia alienari per suos hæredes, seu eius descendentes, quia vult, quōd semper in eis remaneant, quōd secundū cō-munem opinionem de iure cōmuni non est prohibita alienatio per institutio[n]em ex testa-262 mento eius personæ, † que erat ab intestato successura grauato, licet alias institutio hæredis dicatur alienatio[n]e, si quis prioris. §. certum. C. de secundis nup. & concordan. per cum.

Et pro ista parte facit, quia prohibitus aliena-263 re isto casu, alienationis appellatio[n]e † solū intelligitur comprehendit alienatio[n]e, quā fit inter viuos. Soci. Iun. confi. 97. num. 55. vo-lu. 2. per text. in l. 1. ff. de fund. dota. & probat etiam latè Bireta confi. 31. loquens generali-ter, & in materia emphyteotica, quōd prohibita alienatio[n]e, non censetur prohibita alienatio[n]e, quā fit in ultima voluntate. Etenim hæc alienatio in ultima voluntate, cū sit ne-264 cessaria, instituendo eum, † qui erat ab inte-stato successurus, non dicitur facta ab hæredi, sed à lege. Ruin. confi. 134. num. 8. vol. 2. & hanc partem latè comprobat Marcabrun. confi. 83. num. 164. & plur. seq. & ibi nu. 2. 28. & seq. format tres casus. Primus est, quando prohibito[n]e est in certam perlonam, & tunc non habet locū hæc conclusio. Secundus, quā prohibito[n]e facta est in certum genus persona-rum cum verbis viuueri alibus, & prægnanti-bus, & tunc idem est. Tertius est, quando pro-hibito[n]e est facta simpliciter, & tunc fecus. Et pro hac conclusione faciunt tradita per Iaf. confi. 64. col. fin. num. 3. volu. 3. quatenus con-cludit, q̄ vasallus potest sine cōfensi domini alienare fundum in eum, qui est ab intestato successurus, quia est potius translatio, quām alienatio.

Contra tamen istud exemplum facit in primis tex. in l. peto. §. fratre. ff. de leg. 2. vbi aperte legi-tur, q̄ prohibita alienatio extra familiā, fideicommisso est locus, instituto hæredi ex-traneo per prohibitu[n]em. & iste text. admodū 265 urges; & q̄ alienatio[n]e appellatio[n]e † venit etiam ea, quae fit in ultima voluntate, d. si q̄s prioris. §. certum. C. de secundis nup. per quē text. ad ita tenendū mouetur Riminal. Iun. confi. 456. num. 67. & confi. seq. nu. 15. volu. 4. reprobando Soci. Iun. d. confi. 97. in contra-rium allegato. Sed certè Socio loquitur in alie-natione permisā, nos autē loquimur in alie-natione prohibita. & contra istud stat etiam

Ruin.

Ruin.conf. 1; 4.nu.8.vol. 1. quando scilicet eis sumus in alienatione facta inter viros, fieri in eum, qui erat ab intestato successurus, sed extraneum, ut ibi per eum & comprobatur Pari.conf. 3; 9.num. 9.vol. 3. dicens, quod prohibitio alienationis etiam includit institutionem hereditatis. Nihilominus ille textus stringit inequitabiliter in extraneo herede instituto, qui non erat successurus ab intestato, Dec. conf. 4; 2.

- * Et isti etiam patres dicunt hanc esse communem opinionem, quod in isto exemplo non possit heredi extranei institutio, Rimi. Jun.conf. 1; 8.num. 26. & seq.vol. 5. ad diffe-rentiam, ubi sicut dictum, quod prohibet bona alie-nari, quia vult in familia remanere, ut ibi per eum; quae differentia resuera stare non potest, cum in vitro quo exemplo semper sit verum de cere, quod haec alienatio est necessaria, quia non potest quia semper uiuere, de quo per eum. Secundo facit, quia prohibita alienatio extra familiam, seu certum genus personarum, 266 f intelligitur etiam prohibita hereditas insti-tutio etiam extranei, ut tenet Bar. & alij in d. §.fratre. & in l. f. ita quis, se a lege, ff. de verbo, * obligat. & est communis opinio, ut testatur Curt. Jun.d.conf. 1; 1.num. 2. & hoc est ex-patum, ut per Auguifolam conf. 1; 1. col. 2. uersi. nec me mouet, quod tradit Crot. lib. 6. * & de communis plures attestantes refert, & sequitur Dec.conf. 1; 7. & per Syllan.d.conf. 6.Soci.Jun.conf. 97.nu. 6.vol. 2. las. conf. 101. * vol. 1. & conf. 96.vol. 4. & de communis etiam Rimalin. Jun.conf. 2; 8.in princ. & in. 36.vol. 1. & infra dicam in secunda declaratione.

Tertio, contra istud exemplum, ultra text. in d. petro. §.fratre. ff. de lega. secundo, per quem a dicta communis recedit Ripa in d. §. dñi. nu. 97. & ante eū Imo. de quo ipse non meminit, in l. si ita quis, se a lege, 5. versi. circa tertium concludit &c. ff. de verbo. obligat. & etiam te-tigi in prima obiectione; facit, quia licet qd 267 non possit prohiberi testari f de rebus suis, l. 1. ff. de testa. l. in re mandata. C.mandati. po-test tamen prohiberi disponere de rebus alie-nis, inquit, eo ipso dicitur a lege prohibitus, ut habetur. C.de reb. alien. non alienan. & pro-prietate contra dictam ampliationem respon-dit Marzar. conf. 10. col. 1. vers. fed prater-tes est clarissima in casu pre-senti, ubi testator expresse prohibuit etiam institutionem her-reditum, nisi nascitur orum ex filiis suis mascu-lis &c. quatenus praefupponeat, dictam prohibi-tionem valere, licet nihil alleget, nec men-tionem faciat de auctoritateibus supra in cō-trarium allegatis; & supra etiam tetigisti in pri-ma obiectione.

Sed ut dixi, haec obiectio remouetur per supradic-

tas declarationes, quas ibi tradidit.
Præter id, quod iure permisum est, etiam testa-ri de rebus alienis, l. rem alienam C. de leg. Quartò, non leuiter urget cōtra istud exemplū communis conclusio, quæ habet, quod qui 268 non potest alienare, f non etiam debet, aut potest a cuncti facere, per quem sequatur alienatio, l. codicillis. quæ est pen. §. matre. ubi Bar. ff. de leg. 2. late Dec. conf. 4; 5. num. 26. & plu. seq. etiam legalis, Cepha.conf. 1; 33. num. 109. & concordan. plu. Craue. conf. 1; 97. nu. 7. & abunde probauit in vna Mediolanensi de Borrhonensis, de anno 1577. in causa quadam conficationis. & ad haec faciunt, quæ infra dicimus in quarto exemplo.

Quinto, etiam facit cōtra istud met exemplum: quia in institutione hereditis generaliter facta 269 non venit prohibita alienari ex defectu voluntatis ipsius prohibiti alienari, qui ha-redem instituit, nec dicuntur in dicta institu-tione comprehensa bona prohibita alienari ex praesumpta voluntate testatoris, ut supra in praecedenti conclusione in quarto casu, versi. ad tollendum. loquendo de hypotheca generali. & in terminis ultra ea, quæ ibi dixi, est tex. in l. Titius. in f. ff. de leg., ; cum nec etiā pleno iure dicentur possideri per prohibi-tum, ut concludit Natta conf. 1; 10.nu. 1. li-cet fideicommissarius sit ut ille dominus, Ce-pha.conf. 1; 77. nu. 33. & seq. & ad hoc tendit, quæ supra diximus in praecedenti conclusio-ne in quarto casu, in nona declaratione. Et pro hac consideratione, quod institutio facta in 270 oibis bonis ipsius testatoris, ut suis, f non comprehedat bona subiecta fideicomiso, & restitutioni per mortem testatoris, late Ri-min. Jun.conf. 3; 94. col. 2. vol. 4. & ante eos Dec. conf. 1; 78. quem late reassumit Marca-brus. conf. 8; 5.num. 201. & plu. seq. ubi concludit, quod bona prohibita alienari veniunt in institutione hereditis generaliter facta de om-nibus bonis, in quandam consequentiam, ne testator videatur decepsisse pro parte testatus, & pro parte intestatus, non autem ex de-liberata voluntate ipsius; ut ibi per eum.

Est verum, quod haec ratio non videtur subfiste-re ex eo, quod habemus, quod prohibita alienari transeunt cū vniuersitate, & titulo vniuer-sitatis, l. quādam ff. de acquir. re.dom. Bart. & Bal. in l. 1. ff. de fund. dota. Natta conf. 1; 67. nu. 5. & seq.

Sed haec obiectio non offendit, quia d. l. quādam. cum concordan. loquitur in prohibitis alienari titulo particulari, quæ a bene trāscēt cū vniuersitate, sed nos loquiur in alienatio-ne generaliter prohibita per testatorem.

Nihilominus contra Ang. merito tenuit lai. in d. §. diuina 2. lectu. num. 141. concludens, u2

lere

Defideic. prohib. Quæst. VIII. 131

lere prohibitionem testatoris de non instituendo hæredem extraneum, & ita eum etiā intelligit.

Nec suffragari videtur prima ratio, quæ fundata est in presumpta mente testatoris; quia inquit contrarium appetet verius ex eo, quod testator prohibendo bona alienari extra familiam, censetur ea voluisse in ea conseruari, non etiam ad extraneos transfiri.

Tertia quoq; ratio cœsat, quia cum institutio hæreditatis sit actus proueniens à voluntate testatoris, iudicari debet actus voluntarius, non autem necessarius, per ea, quæ supra dixi, & etiam dicam infra in seq; exemplo.

Non oblat, quod testator non potest facere, quod hæres suis decedat sine hæredate, & testamento, quia id facile admittitur, sed non sequitur, ergo non potest prohibere bona sua deuolui ad extraneum; quia itant simul, quod hæres suis institutus heredem in bonis suis, non etiam in bonis alienis.

Pro resolutione tamen istius controversie, puto posse dici. Et primò, quod decisio Ange procedat, vbi prohibitiō alienationis cœta simpliciter, nulla causa expressa, sed solum fauore prohibiti erat nescita a pena adiutoria; secus autem efficitur, si facta fuisset in certū genus personarum, ut considerat, & sic cum intelligit Anguifolia, vbi suprà, ut in casu s; fratre, I. petro, ss. de leg. 2, et abunde examinat Cepha, confi. 730, num. 47, & plur. seq. uol. 5, vbi addit, non esse uim facienda in eo, q; descendentes hæredes fuerint etiam prohibiti, quia prohibitiō non ualuit respectu ipsorum, ex quo non fuerunt honorati: de quo tamē suprà diximus in 1. q; principi, in 5. ampliat.

Sed hæc declaratio non est vera, per ea, quæ suprà dixi in tertia ratione pro illo exemplo, & redditur etiam dubia ex his, quæ dixi in d. 1. q; principi, in 7. ampliat. versi, non omitto autem, &c. & comprobant Ruin, confi. 8, num. 14, vol. 5, Rolan, confi. 98, per totum, uol. 2. Vnde p; veriori resolutione declaratur istud exemplum secundo modo, secundum doctrinam Bar, in I. petro, s; fratre, ss. de leg. 2, quam sic ad propositum nostrum realiumt Alex, confi. 55, col. 2, vol. 1, ubi cœcludit, quod aut 271 sumus in materia permisiva alienationis, & in dispositione legis, & tunc procedit dispositio lsi quis prins, & certum, aut prohibitiō est simpliciter facta de non alienando in aliquem, & isto casu non dicitur prohibita hæredes institutio, seu etiam successio ab intestato, aut prohibitiō est facta odio certe persone, & tunc secus aut prohibitiō est facta extra certum genus personarū puta extra familiam testatoris, & humi modi, & licet a est hæredes etiam extranei institutio, &